京规自（丰）初审函[2024]0051 号

北京中建方程投资管理有限公司：

你单位《关于说明丰台区张郭庄村 A 区棚户区改造项

目 6028、6029 地块配套市政交通基础设施同步规划统筹实

施相关工作情况的函》及所报同步规划统筹实施清单已收

悉。经研究，现将有关意见函告如下：

一一、配套道路及市政管线工程方案

配套道路方案详见市规划国土函[2018]1320 号文和原

市规划国土委会议纪要（2018 年第 47 期），市政管线方案

详见市规划国土函[2018]2525 号文。本次是对需同步建设

市政、交通项目清单及建设时序进行补充。

二、初审意见

请建设单位、设计单位依据以下意见继续深化方案，

推进后续相关工作：

1、请建设单位、设计单位商各市政专项公司开展道路

及各类市政管线设计方案研究工作，形成道路及市政管线

设计综合正式成果后报我局启动多规协同平台会商研究。

2、请建设单位商道路建设主管部门抓紧制定项目周边

配套道路建设计划，明确实施主体并委托设计单位开展配

套道路方案设计及市政管线设计综合工作，取得成果后抓

紧报我局开展方案审查及后续规划国土手续办理工作。

3、请建设单位商水务主管部门、能源行业主管部门及

各市政专业公司，加快研究本项目配套市政管线建设计

划，特别是范围外各市政管线的源头和下游建设事宜，保

障与本项目同步投入使用。

4、请建设单位根据附件 2 水务会商意见，商区水务局

落实水务相关要求。

5、本次申报市政项目综合方案为阶段方案，最终方案

意见以下阶段多规会商意见为准。

专此函达。

附件：1、丰台区张郭庄村 A 区棚户区改造项目

6028、6029 地块配套市政交通基础设施方案项

目清单

2、水务会商意见

北京市规划和自然资源委员会丰台分局

2024 年 11 月 8 日

关于“多规合一”丰台区张郭庄村 A 区棚户区改造项目 6028、

6029 地块项目的会商意见

会商部门

委（办、局）
丰台区水务局

经办人 吴琼

移动电话 固定电话 87017159

会商意见

同意 □不同意 □修改 □不涉及

原则上同意，经研究答复如下：

1、请建设单位与自来水集团沟通供水管线相关事宜，

并向北京市自来水集团核定该项目的供水规划方案。

（单位公章）

2024 年 10 月 24 日

主管领导签字 科长签字 经办人签字

	24年市政
	111.pdf
	附件：丰台区张郭庄村A区棚户区改造项目6028、6029地块配套市政交通基础设施方案项目清单.pdf

	水务局意见
	 关于“多规合一”丰台区张郭庄村A区棚户区改造项目6028、6029地块项目的会商意见